@ 612

ViP

@ 612

KB KB 98 99 99 KB
Neu Téplitz, Wendeplatz ab 437 6.02 6.25 7.05 7.05 7.19 7.30 8.05
Neu Toplitz, Weinbergstr. 4.38 6.03 6.26 7.06 7.06 7.20 7.31 8.06 9.09
Toplitz, Zur alten Fahre 4.39 6.04 6.27 7.07 7.07 7.21 7.32 8.07 9.10
Toplitz, Sportplatz 439 6.04 6.27 7.07 7.07 7.21 7.32 8.07 9.10
Toplitz, Feuerwehr 4.40 6.05 6.28 7.08 7.08 7.22 7.33 8.08 9.11
Toplitz, Kirschweg 4.41 6.06 6.30 7.10 7.10 7.24 7.35 8.10 9.12
Toplitz, Leester Str. 4.42 6.07 6.31 7.11 7.11 7.25 7.36 8.11 9.13
Leest, Kirche 4.43 6.08 6.32 7.12 7.12 7.26 7.37 8.12 9.14
Leest, Eichholzweg 4.44 6.10 6.34 7.14 7.14 7.28 7.39 8.14 9.16
Schlanitzseer Weg 445 541 6.11 6.36 7.16 7.16 7.30 7.41 8.16 9.17
Am Kiissel 446 542 6.12 638 7.18 7.18 732 7.43 8.18 9.19
Wublitzstr./Am Bahnhof 447 543 6.13 639 7.19 7.19 7.33 7.44 8.19 9.20
Science Park West 450 5.46 6.16 6.42 7.22 7.22 | 7.47 822 9.23
Bhf Golm 451 5.47 6.17 6.43 7.23 7.23 | 7.48 823 9.24
Geiselberg | | | | | | 734 | | |
Sportplatz Bornim | | | | | | 735 | | |
Hugstr. e e O 2 T e
Kirche Bornim | | | | | | 737 | | |
Lindstedter Chaussee | | | | | | 737 | | |
Florastr. | | | | | | 739 | | |
Amundsenstr./Potsdamer Str. | | | | | | 740 | | |
Golmer Fichten 452 548 6.18 6.44 7.24 7.24 | 7.49 824 9.25
Zum GroBen Herzberg 453 549 619 6.45 725 725 | 750 825 9.26
Eichenring 454 550 6.20 6.46 7.26 7.26 | 7.51 826 9.27
Mehlbeerenweg 455 552 6.22 6.48 7.28 7.28 | 7.53 828 9.29
Am Alten Mortelwerk 456 553 623 6.49 729 729 | 754 829 9.30
Am Griinen Weg 456 5.53 6.23 6.50 7.30 7.30 | 7.55 830 9.30
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 457 554 624 651 731 731 | 756 831 9.31
Studentenwohnheim Eiche 458 555 625 652 7.32 732 | 757 832 932
Abzweig nach Eiche 458 556 6.26 6.53 7.33 7.33 | 7.58 833 9.33
Katharinenholzstr. 500 558 6.28 6.55 7.35 7.35 | 8.00 835 9.35
Thaerstr. 5.02 6.01 6.31 6.58 7.38 7.38 7.42 8.03 838 9.38
Kirschallee 5.05 6.04 6.34 7.01 7.41 7.41 7.45 8.06 841 9.41
Johan-Bouman-Platz 5.06 6.06 6.36 7.03 7.43 7.43 7.47 8.08 8.43 9.43
Ruinenbergstr. 5.07 6.06 6.36 7.04 7.44 7.44 7.48 8.09 8.44 9.43
Campus Fachhochschule 5.09 6.09 6.39 7.06 7.46 7.46 7.50 8.11 8.46 9.46
Volkspark an 7.47 151
KB Es wird ein Kleinbus eingesetzt. Eine Beférderung von Kinderwagen und Rollstihlen ist maglich.

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

Neu Toplitz » Campus Fachhochschule (> Volkspark)

Montag - Freitag

Bau Amundsenstr.
Giiltig ab 14.12.2025

@ 612

9.08 ©0 14,08 15.07 16.07 17.08

14.09 15.08 16.08 17.09
14.10 15.09 16.09 17.10
14.10 15.09 16.09 17.10
14.11 15.10 16.10 17.11
14.12 15.11 16.11 17.12
14.1315.1216.12 17.13
14.14 1513 16.13 17.14
14.16 15.15 16.15 17.16
14.17 15.16 16.16 17.17
14.19 15.18 16.18 17.19
14.20 15.19 16.19 17.20
14.23 15.22 16.22 17.23
14.24 15.23 16.23 17.24

14.25 15.24 16.24 17.25
14.26 15.25 16.25 17.26
14.27 15.26 16.26 17.27
14.29 15.28 16.28 17.29
14.30 15.29 16.29 17.30
14.30 15.30 16.30 17.30
14.31 15.31 16.31 17.31
14.32 15.32 16.32 17.32
14.33 15.33 16.33 17.33
14.35 15.35 16.35 17.35
14.38 15.38 16.38 17.38
14.41 15.41 16.41 17.41
14.43 15.43 16.43 17.43
14.43 15.43 16.43 17.43
14.46 15.46 16.46 17.46



@ 612

Neu Toplitz, Wendeplatz
Neu Toplitz, Weinbergstr.
Toplitz, Zur alten Fahre
Toplitz, Sportplatz
Toplitz, Feuerwehr
Toplitz, Kirschweg
Toplitz, Leester Str.
Leest, Kirche

Leest, Eichholzweg
Schlanitzseer Weg

Am Kissel
Wublitzstr./Am Bahnhof
Science Park West

Bhf Golm

Geiselberg

Sportplatz Bornim
Hugstr.

Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.

Amundsenstr./Potsdamer Str.

Golmer Fichten

Zum GroBen Herzberg
Eichenring

Mehlbeerenweg

Am Alten Mortelwerk

Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.

Campus Fachhochschule
Volkspark

KB Es wird ein Kleinbus eingesetzt. Eine Beforderung von Kinderwagen und Rollstihlen ist maglich.

ab

an

Montag - Freitag

KB KB KB
18.08 19.38 20.38 21.38 22.38
18.09 19.39 20.39 21.39 22.39
18.10 19.40 20.40 21.40 22.40
18.10 19.40 20.40 21.40 22.40
18.1 19.41 20.41 21.41 22.41
18.12 19.42 20.42 21.42 22.42
18.13 19.43 20.43 21.43 22.43
18.14 19.44 20.44 21.44 22.44
18.16 19.46 20.45 21.45 22.45

18.17 18.47 19.47 20.46 21.46 22.46
18.19 18.49 19.49 20.47 21.47 22.47
18.20 18.50 19.50 20.48 21.48 22.48
18.23 18.53 19.53 20.51 21.51 22.51
18.24 18.54 19.54 20.52 21.52 22.52

18.25 18.55 19.55 20.53 21.53 22.53
18.26 18.56 19.56 20.54 21.54 22.54
18.27 18.57 19.57 20.55 21.55 22.55
18.29 18.59 19.59 20.56 21.56 22.56
18.30 19.00 20.00 20.57 21.57 22.57
18.30 19.00 20.00 20.57 21.57 22.57
18.31 19.01 20.01 20.58 21.58 22.58
18.32 19.02 20.02 20.59 21.59 22.59
18.33 19.03 20.03 20.59 21.59 22.59
18.35 19.05 20.05 21.01 22.01 23.01
18.38 19.08 20.08 21.03 22.03 23.03
18.41 19.11 20.11 21.06 22.06 23.06
18.43 19.13 20.13 21.07 22.07 23.07
18.43 19.13 20.13 21.08 22.08 23.08
18.46 19.16 20.16 21.10 22.10 23.10



@ 612

Neu Toplitz, Wendeplatz
Neu Téplitz, Weinbergstr.
Toplitz, Zur alten Fahre
Toplitz, Sportplatz
Toplitz, Feuerwehr
Toplitz, Kirschweg
Toplitz, Leester Str.
Leest, Kirche

Leest, Eichholzweg
Schlanitzseer Weg

Am Kiissel
Wublitzstr./Am Bahnhof
Science Park West

Bhf Golm

Geiselberg

Sportplatz Bornim
Hugstr.

Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.

Amundsenstr./Potsdamer Str.

Golmer Fichten

Zum GroBen Herzberg
Eichenring

Mehlbeerenweg

Am Alten Mértelwerk

Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.

Campus Fachhochschule
Volkspark

ab

an

Samstag und Sonntag

6.38
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.52
6.53

6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.07
7.10
7.12
7.12
7.15

8381037 120 18.37 20.38 22.38

8.39 10.38
8.40 10.39
8.40 10.39
8.41 10.40
8.4210.41
8.43 10.42
8.44 10.43
8.46 10.45
8.47 10.46
8.48 10.48
8.49 10.49
8.52 10.52
8.53 10.53

8.54 10.54
8.55 10.55
8.56 10.56
8.58 10.58
8.59 10.59
8.59 10.59
9.00 11.00
9.01 11.01
9.02 11.02
9.04 11.04
9.07 11.07
9.10 11.10
9.12 11.12
9.12 11.12
9.15 11.15

18.38 20.39 22.39
18.39 20.40 22.40
18.39 20.40 22.40
18.40 20.41 22.41
18.41 20.42 22.42
18.42 20.43 22.43
18.43 20.44 22.44
18.45 20.45 22.45
18.46 20.46 22.46
18.48 20.47 22.47
18.49 20.48 22.48
18.52 20.51 22.51
18.53 20.52 22.52

18.54 20.53 22.53
18.55 20.54 22.54
18.56 20.55 22.55
18.58 20.56 22.56
18.59 20.57 22.57
18.59 20.57 22.57
19.00 20.58 22.58
19.01 20.59 22.59
19.02 20.59 22.59
19.04 21.01 23.01
19.07 21.03 23.03
19.10 21.06 23.06
19.12 21.07 23.07
19.12 21.08 23.08
19.15 21.10 23.10



@ 612

ViP

@ 612

Campus Fachhochschule ab
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Orangerie/Botanischer Garten
Drachenhaus

Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg
Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West
Wublitzstr./Am Bahnhof

Am Kiissel

Schlanitzseer Weg

Leest, Eichholzweg

Leest, Kirche

Toplitz, Leester Str.

Toplitz, Kirschweg

Toplitz, Dorfplatz

Toplitz, Feuerwehr

Toplitz, Sportplatz

Toplitz, Zur alten Fahre

Neu Téplitz, Weinbergstr.
Neu Téplitz, Wendeplatz an

Campus Fachhochschule » Neu Toplitz

Montag - Freitag

KB

5.13
5.15
5.16
5.19
5.23
5.25
5.26
5.26
5.27
5.27
5.28
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.48
5.49
5.50
5.51

Bau Amundsenstr.
Giiltig ab 14.12.2025

6.13
6.15
6.16
6.19
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.53

KB

6.43
6.45
6.46
6.49
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.1
7.12
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
7.20
7.21
7.22
7.23

7.10
7.12
7.13
7.16
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.38
7.39
.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.49
7.50

8.19
8.21
8.22
8.25
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59

@ 612

KB

9.1910.1911.13 0 14131519 60 1819 18.49 19.49

9.2110.21 11.15
9.2210.22 11.16
9.25 10.25 11.19
9.2910.29 11.23
9.3110.31 11.25
9.3210.32 11.26
9.3310.33 11.27
9.3410.34 11.28
9.3410.3411.28
9.3510.35 11.29
9.36 10.36 11.30
9.38 10.38 11.32
9.3910.39 11.33
9.40 10.40 11.34
9.41 10.41 11.35
9.42 10.42 11.36
9.4410.4411.38
9.47 10.47 11.41
9.48 10.48 11.42
9.50 10.50 11.44
9.51 10.51 11.45
9.52 10.52 11.46
9.5310.53 11.47
9.54 10.54 11.48
9.5510.55 11.49
9.56 10.56 11.50
9.56 10.56 11.50
9.57 10.57 11.51
9.58 10.58 11.52
9.59 10.59 11.53

14.1515.21
14.16 15.22
14.19 15.25
14.23 15.29
14.25 15.31
14.26 15.32
14.27 15.33
14.28 15.34
14.28 15.34
14.29 15.35
14.30 15.36
14.32 15.38
14.33 15.39
14.34 15.40
14.35 15.41
14.36 15.42
14.38 15.44
14.41 15.47
14.42 15.48
14.44 15.50
14.45 15.51
14.46 15.52
14.47 15.53
14.48 15.54
14.49 15.55
14.50 15.56
14.50 15.56
14.51 15.57
14.52 15.58
14.53 15.59

KB Es wird ein Kleinbus eingesetzt. Eine Beforderung von Kinderwagen und Rollstihlen ist maglich.

18.21 18.51 19.51
18.22 18.52 19.52
18.25 18.55 19.55
18.29 18.59 19.57
18.31 19.01 19.58
18.32 19.02 19.59
18.33 19.03 20.00
18.34 19.04 20.01
18.34 19.04 20.01
18.35 19.05 20.02
18.36 19.06 20.02
18.38 19.08 20.04
18.39 19.09 20.05
18.40 19.10 20.06
18.41 19.11 20.07
18.42 19.12 20.08
18.44 19.14 20.10
18.47 19.17 20.13
18.48 19.18 20.14
18.50 19.20 20.15
18.51 19.21 20.16
18.52 19.22 20.17
18.53 19.23 20.18
18.54 19.24 20.19
18.55 19.25 20.20
18.56 19.26 20.21
18.56 19.26 20.21
18.57 19.27 20.21
18.58 19.28 20.22
18.59 19.29 20.23



@ 612 Montag - Freitag

KB KB
Campus Fachhochschule ab  20.49 21.49 22.49 23.49
Ruinenbergstr. 20.51 21.51 22.51 23.51
Johan-Bouman-Platz 20.52 21.52 22.52 23.52
Kirschallee 20.55 21.55 22.55 23.55
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 20.57 21.57 22.57 23.57
Orangerie/Botanischer Garten 20.58 21.58 22.58 23.58
Drachenhaus 20.59 21.59 22.59 23.59
Abzweig nach Eiche 21.00 22.00 23.00 0.00
Studentenwohnheim Eiche 21.01 22.01 23.01 0.01
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 21.01 22.01 23.01 0.01
Am Griinen Weg 21.02 22.02 23.02 0.02
Am Alten Mértelwerk 21.02 22.02 23.02 0.02
Mehlbeerenweg 21.04 22.04 23.04 0.04
Eichenring 21.05 22.05 23.05 0.05
Zum GroBen Herzberg 21.06 22.06 23.06 0.06
Golmer Fichten 21.07 22.07 23.07 0.07
Bhf Golm 21.08 22.08 23.08 0.08
Science Park West 21.10 22.10 23.10 0.10
Wublitzstr./Am Bahnhof 21.13 22.13 23.13 0.13
Am Kissel 21.14 22.14 23.14 0.14
Schlanitzseer Weg 21.15 22.15 23.15 0.15
Leest, Eichholzweg 21.16 22.16 23.16 0.16
Leest, Kirche 21.17 22.17 23.17 0.7
Toplitz, Leester Str. 21.18 22.18 23.18 0.18
Toplitz, Kirschweg 21.19 22.19 23.19 0.19
Toplitz, Dorfplatz 21.20 22.20 23.20 0.20
Toplitz, Feuerwehr 21.21 22.21 23.21 0.21
Toplitz, Sportplatz 21.21 22.21 23.21 0.21
Toplitz, Zur alten Fahre 21.21 22.21 23.21 0.21
Neu Téplitz, Weinbergstr. 21.22 22.22 23.22 0.22

Neu Toplitz, Wendeplatz an  21.23 22.23 23.23 0.23

KB Es wird ein Kleinbus eingesetzt. Eine Beforderung von Kinderwagen und Rollstiihlen ist moglich.



@ 612

Campus Fachhochschule ab
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Orangerie/Botanischer Garten
Drachenhaus

Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Am Griinen Weg

Am Alten Mértelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg
Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West
Wublitzstr./Am Bahnhof

Am Kussel

Schlanitzseer Weg

Leest, Eichholzweg

Leest, Kirche

Toplitz, Leester Str.

Toplitz, Kirschweg

Toplitz, Dorfplatz

Toplitz, Feuerwehr

Toplitz, Sportplatz

Toplitz, Zur alten Fahre

Neu Toplitz, Weinbergstr.
Neu Toplitz, Wendeplatz an

Samstag und Sonntag

9.4111.40 120 19.40 21.49 23.49

.M

7.43 9.4311.42 19.42 21.51 23.51
7.44 9.4411.43 19.43 21.52 23.52
7.47 9.47 11.46 19.46 21.55 23.55
7.51 9.5111.50 19.50 21.57 23.57
7.53 9.5311.52 19.52 21.58 23.58
7.54 9.5411.53 19.53 21.59 23.59
7.54 9.5411.54 19.54 22.00 0.00
7.55 9.55 11.55 19.55 22.01 0.01
7.55 9.5511.55 19.55 22.01 0.01
7.56 9.56 11.56 19.56 22.02 0.02
7.56 9.56 11.57 19.57 22.02 0.02
7.58 9.58 11.59 19.59 22.04 0.04
7.59 9.59 12.00 20.00 22.05 0.05
8.00 10.00 12.01 20.01 22.06 0.06
8.01 10.01 12.02 20.02 22.07 0.07
8.02 10.02 12.03 20.03 22.08 0.08
8.04 10.04 12.05 20.05 22.10 0.10
8.07 10.07 12.08 20.08 22.13 0.13
8.08 10.08 12.09 20.09 22.14 0.14
8.10 10.10 12.11 20.11 22.15 0.15
8.11.10.11 12.12 20.12 22.16 0.16
8.1210.12 1213 20.13 22.17 0.7
8.1310.13 12.14 20.14 22.18 0.18
8.1410.14 12.15 20.1522.19 0.19
8.1510.1512.16 20.16 22.20 0.20
8.16 10.16 12.17 20.17 22.21 0.21
8.16 10.16 12.17 20.17 22.21 0.21
8.1710.17 12.18 20.18 22.21 0.21
8.18 10.18 12.19 20.19 22.22 0.22
8.19.10.19 12.20 20.20 22.23 0.23



